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SCHEDULE II 

{Amendments)

Column I Column II Column III

Act affected Section, etc. of 
Income Tax Act 
that is referred 
to in R.S. 1970

The reference 
is amended 
to read

R.S. 1970 Title Section, etc.

Anti-dumping Act.................................................... para. 2(2) (o) subs. 203(10) subs. 139(5)

Canada Council Act................................................ para. 21(a) para. 69(1)(/) para. 62(1) (e)

Canada Pension Plan.............................................. subs. 11(1) para. ll(l)(n.l) para. ll(l)(g)
subs. 24 (2) subs. 175(3), (4) subs. 116(4), (5)
subs. 24(2) s. 178 s. 119
subs. 24(2) s. 179 s. 120
subs. 24(2) s. 184 s. 124
subs. 24(2) s. 191 s. 130
subs. 24(2) subs. 199(1), (4) subs. 136(1), (4)
subs. 34(2) s. 54 s. 48
subs. 36(1) subs. 61(1) subs. 55(1)
s. 37 Part XIII Part V
s. 37 s. 176 s. 117
s. 38 s. 183 s. 123a
subs. 39(7) subs. 63(3), (4) subs. 57(3), (3a)

Company of Young Canadians Act...................... para. 22(a) para. 69(1)(/) para. 62(l)(e)

Emergency Gold Mining Assistance Act.............. subs. 2(1), definition “first year 
of production” subs. 99(5), (6) subs. 83(5),'(6)

Established Programs (Interim Arrangements) Act subs. 2(1), definitions “basic tax” 
and “tax abatement” s. 37 s. 33

Estate Tax Act......................................................... subs. 3(2) Part XII PartIV
subs. 3(2) para. 166(l)(e) para. 112(l)(e)
para. 7(1) (6) Part XII PartIV
para. 7(1) (6) para. 166(1) (e) para. 112(l)(e)
subpara. 8(2)(a)(iii) subs. 169(3) subs. 115(3)
subs. 25(2) s. 65 s. 59
subs. 26(3) s. 66 s. 60
s. 36 Part XII Part IV
s. 59 s. 199 s. 136
subs. 62(1), definition “cumula­

tive gift sum” subs. 169(2) subs. 115(2)

Export Development Act....................................... s. 22 8. 101 s. 84

Federal-Provincial Fiscal Arrangements Act........ subs. 8(3) s. 37 s. 33
para. 15(a) s. 37 s. 33


